
 
Sihtasutus Võrumaa Arenduskeskus nõukogu 

O T S U S 
 

 

 

 

Võru linn                     30. jaanuar 2026 nr 1-1.1/3 

 

 

SA Võrumaa Arenduskeskus 2026. aasta tegevuskava kinnitamine 

 

Võttes aluseks SA Võrumaa Arenduskeskus põhikirja punktid 5.1 ja 5.8.2, 

 

SA Võrumaa Arenduskeskuse nõukogu o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada SA Võrumaa Arenduskeskuse 2026. aasta tegevuskava vastavalt lisale 1. 

 

2. Otsus jõustub vastuvõtmisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Raul Kudre 

nõukogu esimees 

  



Lisa 1 

SA Võrumaa Arenduskeskus nõukogu  

30.01.2026 otsuse nr 1-1.1/3 juurde 

SA Võrumaa Arenduskeskus 2026. aasta tegevuskava 

TERVIS JA HEAOLU NING SISETURVALISUS: Inimesel on oma heaolu eest vastutav roll ja tema toimetulekuvõime on tagatud kogu elukaare jooksul. 

VAK TEGEVUS TEGEVUSE TÜÜP VASTUTAJA 
TEGEVUSE 

AEG 

TEGEVUSSUUND ARENGU- 

STRATEEGIA TEGEVUSKAVAST 

Haridusasutuste heaolutiimide võimestamine  Võrgustiku juhtimine 
Haridusasutuste heaolu- 

spetsialist 
pidev 1.1.1. Laste ja noorte vaimne tervis 

Tõenduspõhiste metoodikate kasutamise toe-

tamine haridusasutustes 
Nõustamine 

Haridusasutuste heaolu- 

spetsialist 
pidev 1.1.1. Laste ja noorte vaimne tervis 

Haridusasutuste võimestamine tervise vald-

konna eesmärgipärasteks arenguteks 
Koolituse korraldamine 

Haridusasutuste heaolu- 

spetsialist 
pidev 1.1.1. Laste ja noorte vaimne tervis 

Tervisedenduslike seminaride ja koolituste 

korraldamine haridusasutustele 
Sündmus 

Haridusasutuste heaolu- 

spetsialist 
pidev 1.1.1. Laste ja noorte vaimne tervis 

Aineühenduste tegevuse koordineerimine Nõustamine 
Haridusasutuste heaolu- 

spetsialist 
pidev 1.3.5. Avatud ja kaasav juhtimine 

Nursipalu mürahäiringute toetuse taotlusvooru 

korraldamine 
Toetusvoorude korraldamine Projektispetsialist pidev 

1.3.6. Elanikel on teadmised ning val-

misolek tegutsemiseks muutunud olu-

des sh kriisisituatsioonides. 

Metoodikaseminaride korraldamine Sündmus LÕIM 2 projektijuht 2x aastas 1.1.1. Laste ja noorte vaimne tervis 

Projekti „Family Matters“ juhtimine Projektijuhtimine LÕIM 2 projektijuht pidev 1.1.1. Laste ja noorte vaimne tervis 

Maakonna siseturvalisuse võrgustikutöö (Tur-

valisuse nõukogu) korraldamine 
Võrgustiku juhtimine 

Heaoluspetsialist (siseturvalisus 

ja elanikkonnakaitse) 
aastaringne 

1.3.6. Elanikel on teadmised ning val-

misolek tegutsemiseks muutunud olu-

des sh kriisisituatsioonides. 

Turvalisuse nõukogu Viljandi õppekäigu kor-

raldamine koostöös Päästeametiga 
sündmus  

Heaoluspetsialist (siseturvalisus 

ja elanikkonnakaitse) 
II-III kvartal 

1.3.6. Elanikel on teadmised ning val-

misolek tegutsemiseks muutunud olu-

des sh kriisisituatsioonides. 

Turvalisuse nõukogu  Ukraina visiidi korral-

damine koostöös Päästeametiga 
 sündmus 

Heaoluspetsialist (siseturvalisus 

ja elanikkonnakaitse) 
III-IV kvartal 

1.3.6. Elanikel on teadmised ning val-

misolek tegutsemiseks muutunud olu-

des sh kriisisituatsioonides. 

Kagu-Eesti kriisiseminari korraldamine koos-

töös Päästeametiga 
Sündmus 

Heaoluspetsialist (siseturvalisus 

ja elanikkonnakaitse) 
detsember 

1.3.6. Elanikel on teadmised ning val-

misolek tegutsemiseks muutunud olu-

des sh kriisisituatsioonides. 

Võru maakonna liikluskomisjoni töö koordi-

neerimine 
Võrgustiku juhtimine 

Heaoluspetsialist (siseturvalisus 

ja elanikkonnakaitse) 
II-IV kvartal 

1.3.6. Elanikel on teadmised ning val-

misolek tegutsemiseks muutunud olu-

des sh kriisisituatsioonides. 

Hoolekandeasutuste lauaõppuse korraldamine 

koostöös Tartu Ülikooli ja Sotsiaalkindlustu-

sametiga 

Sündmus 
Heaoluspetsialist (siseturvalisus 

ja elanikkonnakaitse) 
III kvartal 

1.3.6. Elanikel on teadmised ning val-

misolek tegutsemiseks muutunud olu-

des sh kriisisituatsioonides. 



Võru maakonna sotsiaalvõrgustiku töö juhti-

mine 
Võrgustiku juhtimine KETT projektijuht aastaringne 

1.3.3. Sotsiaalhoolekande süsteem on 

jätkusuutlik.   

Projekti "Kodus elamist toetavate teenuse 

arendamine Võru maakonnas" juhtimine 
Projektijuhtimine KETT projektijuht aastaringne 

1.3.3. Sotsiaalhoolekande süsteem on 

jätkusuutlik.  
 

Horizoni projektis SYNERGIES osalemine 

Tartu Ülikooli koostööpartnerina 
Projektis partnerina osalemine KETT projektijuht 3-4x aastas 

1.3.6. Elanikel on teadmised ning val-

misolek tegutsemiseks muutunud olu-

des sh kriisisituatsioonides. 

 

Projekti „Vanemlust toetav kiirendi“ juhti-

mine 
Projektijuhtimine Heaoluspetsialist  

Jaanuar-detsem-

ber 
1.1.2. Vanemluse toetamine  

Vanemahariduse aastapõhise koolituskava ka-

vandamine ning elluviimise korraldamine 
Koolituse korraldamine Heaoluspetsialist 2 korda kuus 1.1.2. Vanemluse toetamine  

Peretöö oskuste e-kursuse koordineerimine Koolituse korraldamine Heaoluspetsialist pidev 1.1.1. Laste ja noorte vaimne tervis  

Võru maakonna lapsevanemate võrgustiku 

loomine 
Võrgustiku juhtimine Heaoluspetsialist 

vastavalt vajadu-

sele 
1.1.2. Vanemluse toetamine  

Laste ja noorte heaolu võrgustiku koordineeri-

mine 
Võrgustiku juhtimine Heaoluspetsialist pidev 1.1.1. Laste ja noorte vaimne tervis  

Sotsiaal- ja tervisevaldkonna tunnustussünd-

muse korraldamine 
Tunnustamine Heaoluspetsialist märts 

 1.4.1. Sotsiaal- majandusliku ebavõrd-

sus vähendamine maakonnas. Hooliv 

omavalitsus. 

 

Hanke „Imelised aastad“ maakondlike tege-

vuste koordineerimine 
Koolituse korraldamine Heaoluspetsialist 

I poolaasta, II 

poolaasta 
1.1.2. Vanemluse toetamine  

Tervise- ja heaoluprofiili tegevuskava hinda-

mine ja profiili uuendamine 
Strateegia/uuringu koostamine Heaoluspetsialist II poolaasta 1.2.1. Võrdsed võimalused kõigile.   

Projekti "Loovus ja heaolu 55+" juhtimine Koolituse korraldamine Heaoluspetsialist veebruar-mai 

1.4.1. Sotsiaal- majandusliku ebavõrd-

sus vähendamine maakonnas. Hooliv 

omavalitsus.  

 

Kimmäs söögitarõ - haridusasutuste toitlus-

tuse kvaliteedimärgise protsessi piloteerimine 
Projektijuhtimine Heaoluspetsialist 

Jaanuar-detsem-

ber 
1.1.1. Laste ja noorte vaimne tervis  

Tervishoiu- ja sotsiaalvaldkonna integrat-

siooni protsessi eestvedamine 
Võrgustiku juhtimine Heaoluspetsialist I poolaasta 1.3.4. Kättesaadav arstiabi  

Nursipalu harjutusvälja laienemise ja tegevus-

tega seotud probleemide lahendamise tööko-

misjoni töö korraldamine ja maakonnale olu-

liste teemade viimine komisjoni 

Võrgustiku juhtimine Juhatuse liige Jaan-dets 1.3.5. Avatud ja kaasav juhtimine  

X Vunki mano! loometalgute korraldamine Sündmus Kultuurispetsialist 
Jaan-dets (talgud 

16-17.oktoober)  
1.3.5. Avatud ja kaasav juhtimine  

  



ELUKESTEV ÕPE: Meie inimene on märgatud, haritud ja teadlik oma võimalustest ning osaleb aktiivselt elukestvas õppes  

VAK TEGEVUS TEGEVUSE TÜÜP VASTUTAJA 
TEGEVUSE 

AEG 

TEGEVUSSUUND ARENGU- 

STRATEEGIA TEGEVUSKAVAST 
 

Olümpiaadide korralduse koordineerimine Sündmus 
Haridusasutuste heaolu- 

spetsialist 

jaan-mai; oktoo-

ber-dets 

2.2.1. Mitteformaalõppe sidusus for-

maalharidusega. 
 

Noorsootöö nõukogu tegevuses osalemine Võrgustikus osalemine  Haridusuuendaja aastaringne 
2.2.1. Mitteformaalõppe sidusus for-

maalharidusega. 
 

KOV haridusjuhtide kohtumisete korralda-

mine 
Võrgustiku juhtimine Haridusuuendaja aastaringne 

2.3.1. Spetsialistide ressurssi tagamine 

ja spetsialistide taseme tõstmine. 
 

Rahvusvahelise metoodikaseminari korralda-

mine 
Koolituse korraldamine Haridusuuendaja juuni 

2.2.2. Kaasava hariduse kvaliteedi tõst-

mine. 
 

Projekti „Family Matters“ uuringute läbivii-

mine 
Strateegia/uuringu koostamine Haridusuuendaja aastaringne 

2.2.2. Kaasava hariduse kvaliteedi tõst-

mine. 
 

Haridusfest 2026 korralduses osalemine Sündmus Haridusuuendaja mai- november 2.2.3. Mitmekülgsed õppimisvalikud.  

Erasmus+ üldhariduse ja noorte valdkonna ak-

rediteeringu mobiilsuste korraldamine 
Koolituse korraldamine Haridusuuendaja aastaringne 

2.3.1. Spetsialistide ressurssi tagamine 

ja spetsialistide taseme tõstmine. 
 

Haridus- ja noorte valdkonna tunnustamiste 

läbiviimine 
Tunnustamine Haridusuuendaja aprill-oktoober 

2.3.1. Spetsialistide ressurssi tagamine 

ja spetsialistide taseme tõstmine. 
 

Haridusjuhtide õppekäigu korraldamine Koolituse korraldamine Haridusuuendaja oktoober 
2.3.1. Spetsialistide ressurssi tagamine 

ja spetsialistide taseme tõstmine. 
 

Võru maakonnaga seotud teadlaste võrgustiku 

arendamine ja rakendamine maakondlike stra-

teegiliste eesmärkide elluviimiseks tuginedes 

teaduslikele lähenemistele 

Võrgustikus osalemine  Haridusuuendaja aastaringne 
2.3.1. Spetsialistide ressurssi tagamine 

ja spetsialistide taseme tõstmine. 
 

Projekti „Lõimitud tugitegevused noorte 

tööeluks valmisoleku suurendamiseks“ juhti-

mine 

Projektijuhtimine LÕIM 2 projektijuht pidev 2.1.1. Osalus elukestvas õppes.  

Projekti "Kood/Võru programmeerimiskooli 

rajamine ja IT-valdkonna edendamine" juhti-

mine 

Projektijuhtimine Juhatuse liige Jaan-august 2.2.3. Mitmekülgsed õppimisvalikud.  

kood/Võru sotsiaalse innovatsiooni-  

kogukonna koordineerimine 
Võrgustiku juhtimine Projektijuht Kuni okt 2026 2.2.3. Mitmekülgsed õppimisvalikud.  

IT valikaine programmi kasutuselevõtmine 

Võru maakonna keskharidust andvates õppea-

sutustes ja Võru HUUB-is 

Projektijuhtimine Juhatuse liige Jaan-dets 2.2.3. Mitmekülgsed õppimisvalikud.  

  



KESTLIK KOGUKOND: Igas vanusegrupis oleval inimesel on meie maakonnas hea elada. Oluline rõhk on erinevate tasandite koostööl, millest tekib uus väärtus. 

Koostöises keskkonnas on parem elada ja tekib võimalus jõuda kaugemale. 
 

VAK TEGEVUS TEGEVUSE TÜÜP VASTUTAJA 
TEGEVUSE 

AEG 

TEGEVUSSUUND ARENGU- 

STRATEEGIA TEGEVUSKAVAST 
 

Eesti Vabariigi aastapäeva vastuvõtu korralda-

mine ja maakondlike teenetemärkide väl-

jaandmine 

Tunnustamine Kultuurispetsialist Nov - märts 

3.1.2. Hea potentsiaaliga algatuste ja 

eestvedajate võimestamine. Aktiivsete  

inimeste tunnustamine ja edulugude esi-

letõstmine. 

 

Võru maakonna aasta ema tunnustamissünd-

muse korraldamine 
Tunnustamine Kultuurispetsialist veeb-mai 

3.1.2. Hea potentsiaaliga algatuste ja 

eestvedajate võimestamine. Aktiivsete  

inimeste tunnustamine ja edulugude esi-

letõstmine. 

 

Võru maakonna aasta isa tunnustamissünd-

muse korraldamine 
Tunnustamine Kultuurispetsialist sept-nov 

3.1.2. Hea potentsiaaliga algatuste ja 

eestvedajate võimestamine. Aktiivsete  

inimeste tunnustamine ja edulugude esi-

letõstmine. 

 

Eesti Kaunis kodu Võru maakonna tunnusta-

missündmuse korraldamine 
Tunnustamine Kultuurispetsialist Aprill-aug 

3.1.2. Hea potentsiaaliga algatuste ja 

eestvedajate võimestamine. Aktiivsete  

inimeste tunnustamine ja edulugude esi-

letõstmine. 

 

Võrumaa Robootikapäeva ja Leiutamise Festi-

vali korralduses osalemine 
Sündmus 

Noorte ettevõtlikkuse projekti-

juht 
02.mai 

3.4.1. Mitmekesise erinevaid ühiskon-

nagruppe koostöösse kaasava huvitege-

vuse soodustamine. 

 

Mahe ja muhe avaliku sektori toiduvõrgustiku 

arendamine 
Võrgustiku juhtimine Projektijuht aastaringne 

3.2.1. Puhta looduse hoidmine, koha-

liku tervisliku mahetoidu tootmise toe-

tamine.  

 

Kogukonnafestivali „Elu tähtsatest asjadest“ 

korraldamine Obinitsas 
Sündmus Projektijuht 15.-16.mai 

3.2.1. Puhta looduse hoidmine, koha-

liku tervisliku mahetoidu tootmise toe-

tamine.  

 

Vabaühenduste ja kogukondade nõustamine Nõustamine Vabaühenduste konsultant aastaringne 

3.3.1. Seltsitegevuse toetamine suurema 

ühtsustunde ja heade omavahelist su-

hete loomiseks. MTÜde majandusliku 

elujõulisuse ja jätkusuutlikkuse soodus-

tamine. Võimekuse tõstmine,  

 

KÜSK võrgustiku tegevustes osalemine  Võrgustikus osalemine  Vabaühenduste konsultant aastaringne 

3.3.1. Seltsitegevuse toetamine suurema 

ühtsustunde ja heade omavahelist su-

hete loomiseks. MTÜde majandusliku 

elujõulisuse ja jätkusuutlikkuse soodus-

tamine. Võimekuse tõstmine,  

 

Ettevõtlike inimeste tunnustussündmuse kor-

raldamine 
Tunnustamine 

Vabaühenduste konsultant, ette-

võtluskonsultant 
sept-okt  

3.1.2. Hea potentsiaaliga algatuste ja 

eestvedajate võimestamine. Aktiivsete 
 



inimeste tunnustamine ja edulugude esi-

letõstmine. 

Projekti „Ärksad kogukonnad, toetatud eest-

vedajad!“ juhtimine  
Projektijuhtimine Vabaühenduste konsultant 

1x kvartalis (4 tk 

2026.a) 

3.3.1. Seltsitegevuse toetamine suurema 

ühtsustunde ja heade omavahelist su-

hete loomiseks. MTÜde majandusliku 

elujõulisuse ja jätkusuutlikkuse soodus-

tamine. Võimekuse tõstmine,  

 

Projekti“ Mitmekülgsed arenguvõimalused 

kogukondade eestvedajatele“ juhtimine 
Projektijuhtimine Vabaühenduste konsultant jaanuar - sept 

3.3.1. Seltsitegevuse toetamine suurema 

ühtsustunde ja heade omavahelist su-

hete loomiseks. MTÜde majandusliku 

elujõulisuse ja jätkusuutlikkuse soodus-

tamine. Võimekuse tõstmine,  

 

Omakultuuri lõimimise strateegia uuendamine 

ja õppematerjalide arendamine vastavalt pilo-

teerimise kogemusele. 

Strateegia/uuringu koostamine Projektijuht August-okt 

3.1.1. Kultuuripärandi hoidmine. Kogu-

konna pärandi edasikandmine kaasaeg-

sete vahenditega. 

 

Haridusfoorumi korraldamine piloteerimise 

kogemuse tutvustamiseks teistele Vana-Võro-

maa koolidele ja lasteaedadele. 

Sündmus Projektijuht Okt-nov 

3.1.1. Kultuuripärandi hoidmine. Kogu-

konna pärandi edasikandmine kaasaeg-

sete vahenditega. 

 

Maakondliku Uma leppe ettevalmistamine ja 

sõlmimine 
Strateegia/uuringu koostamine Projektijuht Jaan-nov    

Maakondliku mahekokkuleppe uuendamine Strateegia/uuringu koostamine Juhatuse liige Jaan-aprill 

3.2.1. Puhta looduse hoidmine, koha-

liku tervisliku mahetoidu tootmise toe-

tamine.  

 

KOV arendustöötajate võrgustiku juhtimine Võrgustiku juhtimine Arendusnõunik jaan-dets 3.4.3. Kaasav valitsemine.   

Projekti „Võru maakonna kohalike omavalit-

suste suurem lõimumine teenuste osutamisel“ 

juhtimine 

Projektijuhtimine Arendusnõunik jaan-dets 3.4.3. Kaasav valitsemine.   

  



MAJANDUS: Meie maakonnas on mitmekesised võimalused ettevõtmiseks ja erialaseks eneseteostuseks. Võru maakonna ettevõtjad rakendavad jätkusuutlikke 

uuendusi. Ettevõtjad ja avalik sektor jagavad ühiseid eesmärke ning teevad nende saavutamiseks tihedalt koostööd. 
 

VAK TEGEVUS TEGEVUSE TÜÜP VASTUTAJA 
TEGEVUSE 

AEG 

TEGEVUSSUUND ARENGU-

STRATEEGIA TEGEVUSKAVAST 
 

Ettevõtjate nõustamine Nõustamine Ettevõtluskonsultandid Jaan-dets 
4.1.1. Avaliku- ja erasektori ühistege-

vus avaliku ruumi ja teenuste arendusel 
 

Võru HUUBi tegevuste koordineerimine  Projektijuhtimine Noorte ettevõtlikuse spetsialist  Jaan-aug  4.2.4. Ettevõtlikud noored  

Noorte omaalgatuse fondi taotlusvoorude läbi-

viimine 
Toetusvoorude korraldamine Noorte ettevõtlikuse spetsialist  Jaan-aug   4.2.4. Ettevõtlikud noored  

Projekti „Lõuna-Eesti ettevõtlikud noored“ 

juhtimine 
Projektijuhtimine 

Noorte ettevõtlikkuse projekti-

juht 
Jaan-aug 4.2.4. Ettevõtlikud noored  

Võru linna ja maakonnaülese laste ja noorte 

loovus-ja leiutamislabori projekti käivitamine 

ja arendamine 

Projektijuhtimine 
Noorte ettevõtlikkuse projekti-

juht 
jooksev 4.2.4. Ettevõtlikud noored  

Noortele suunatud sotsiaalse häkatoni "Noorte 

MõtteHäkk" korraldamine ja läbiviimine 

koostöös LEEN tiimiga 

Sündmus 
Noorte ettevõtlikkuse projekti-

juht 
25.03.2026 4.2.4. Ettevõtlikud noored  

Juhendajate mentorprogrammi, projekti koor-

dinaatorite mentorprogrammi, koolijuhtide 

kaasamise programmi, noorte omaalgatuste 

ärgitamise, noortekeskuste arenguprogrammi 

(kaas)korraldamine 

Projektijuhtimine 
Noorte ettevõtlikkuse projekti-

juht 
jooksev 4.2.4. Ettevõtlikud noored  

Ettevõtlikkuse passi tegevuste elluviimine,  

koostöö ettevõtjate ja kogukonnaga korralda-

mine ja läbiviimine 

Projektijuhtimine 
Noorte ettevõtlikkuse projekti-

juht 
jooksev 4.2.4. Ettevõtlikud noored  

Võru maakonna siseselt põhikoolide ja güm-

naasiumite (sh mini- ja õpilasfirmade) men-

torprogrammi, õpilasfirmade laatade, õpperei-

side korraldamine ja läbiviimine (sh Vivitta 

koostöö) 

Projektijuhtimine 
Noorte ettevõtlikkuse projekti-

juht 
jooksev 4.2.4. Ettevõtlikud noored  

Kagu-Eesti ettevõtluskeskkonna turundamine, 

sh vastavate turunduskanalite haldus 
Väline kommunikatsioon 

Turunduskommunikatsiooni 

spetsialist 
jaan-dets 

4.1.1. Avaliku- ja erasektori ühistege-

vus avaliku ruumi ja teenuste arendusel 
 

Kagu-Eesti mainekava Kagu-Eesti kuvandi 

kampaania 2026 Võru maakonna tegevuste 

korraldamine 

Väline kommunikatsioon 
Turunduskommunikatsiooni 

spetsialist 
jaan-nov 

4.1.1. Avaliku- ja erasektori ühistege-

vus avaliku ruumi ja teenuste arendusel 
 

Projekti „Maakondlike arenduskeskuste tege-

vuste elluviimise toetus“ juhtimine  
Projektijuhtimine Ettevõtluse arendusjuht jaan-dets 

4.1.1. Avaliku- ja erasektori ühistege-

vus avaliku ruumi ja teenuste arendusel 
 

MTÜ Maakondlikud arenduskeskused, Kagu-

Eesti ja Lõuna-Eesti ettevõtluskonsultantide ja 

ettevõtluskeskuste võrgustikes osalemine; 

VAK projektide võrgustikes osalemine 

Võrgustikus osalemine  Ettevõtluse arendusjuht jaan-dets 
4.1.1. Avaliku- ja erasektori ühistege-

vus avaliku ruumi ja teenuste arendusel 
 

Projekti "Kagu-Eesti ettevõtluse ökosüsteemi 

arendamine" juhtimine  
Projektijuhtimine Ettevõtluse arendusjuht jaan-sept 

4.1.1. Avaliku- ja erasektori ühistege-

vus avaliku ruumi ja teenuste arendusel 
 



Maakonna ettevõtluse tugivõrgustiku juhti-

mine 
Võrgustiku juhtimine Ettevõtluse arendusjuht jaan-sept 

4.2.3. Ettevõtluse elukaart kattev tervik-

likult toimiv tugivõrgustik ja tugiteenu-

sed. 

 

Meetme "Tööalase konkurentsivõime toeta-

mine" väljatöötamisel sisendi andmine, pro-

jektitaotluse ettevalmistamine ja toetuse taot-

lemine 

Projektis partnerina osalemine Ettevõtluse arendusjuht jaan-mai 
4.1.1. Avaliku- ja erasektori ühistege-

vus avaliku ruumi ja teenuste arendusel 
 

Ettevõtluse partnervõrgustiku projektide alga-

tamise toetamine (näit TSENTER ettevõtlus-

HUUBi loomine) 

Võrgustikus osalemine  Ettevõtluse arendusjuht juuli-dets 
4.1.1. Avaliku- ja erasektori ühistege-

vus avaliku ruumi ja teenuste arendusel 
 

Kaitsevaldkonna häkatoni korraldamine koos-

töös Tsentri, Kuperjanovi JVP jt. partneritega 
Sündmus Ettevõtluse arendusjuht Jaan-juuni 

4.1.1. Avaliku- ja erasektori ühistege-

vus avaliku ruumi ja teenuste arendusel 
 

Ettevõtjatele mentor-konsultandi teenuse osu-

tamine  
Nõustamine Ettevõtluse mentor-konsultant jaan-sept 

4.1.1. Avaliku- ja erasektori ühistege-

vus avaliku ruumi ja teenuste arendusel 
 

Ettevõtluse ekspertteenuste korraldamine. Nõustamine Ettevõtluse mentor-konsultant jaan-sept 
4.1.1. Avaliku- ja erasektori ühistege-

vus avaliku ruumi ja teenuste arendusel 
 

VKE-dele ja alustavate ettevõtjatele sünd-

muste korraldamine, sh parimate praktikatega 

tutvumine ja koolitused  

Koolituse korraldamine Projektijuht jaan-dets 
4.1.1. Avaliku- ja erasektori ühistege-

vus avaliku ruumi ja teenuste arendusel 
 

Ettevõtjatele koolituste korraldamine  toot-

mise ja teenuste tõhustamise oskuste tõstmi-

seks  

Koolituse korraldamine Projektijuht jaan-dets 
4.1.1. Avaliku- ja erasektori ühistege-

vus avaliku ruumi ja teenuste arendusel 
 

Ettevõtluse ökosüsteemi lõpukonverentsi kor-

raldamine  
Sündmus Projektijuht august 

4.1.1. Avaliku- ja erasektori ühistege-

vus avaliku ruumi ja teenuste arendusel 
 

Kagu-Eesti ettevõtluse tugivõrgustiku õppe-

käikude ja koolituste korraldamine   
Sündmus Projektijuht jaan-sept 

4.1.1. Avaliku- ja erasektori ühistege-

vus avaliku ruumi ja teenuste arendusel 
 

Ettevõtete innovatsiooni inspireerimiseks ja 

toetamiseks korraldatavad õppekäikude, koo-

lituste, programmide korraldamine  

Koolituse korraldamine Projektijuht jaan-sept 
4.1.1. Avaliku- ja erasektori ühistege-

vus avaliku ruumi ja teenuste arendusel 
 

Teise kood/Võru startup programmi läbi-  

viimine 
Projektijuhtimine Juhatuse liige Jaan-juuli 4.2.1. Tarkvaraarenduskool Kood/Võru.   

Projekti „Lõuna-Eesti aiasaaduste väärinda-

miskeskuse väljaarendamine“ juhtimine 
Projektijuhtimine Arendusnõunik jaan-dets 

4.3.2. Kestlik põllumajandus ja mahe-

tootmine.  
 

  



KULTUUR JA ERIPÄRA: Võru maakonna kultuuri-, spordi- ja turismivaldkond on mitmekülgne, kvaliteetne ja kõigile kättesaadav ning siinsed omanäolised 

kultuuriruumid on elujõulised.  
 

VAK TEGEVUS TEGEVUSE TÜÜP VASTUTAJA 
TEGEVUSE 

AEG 

TEGEVUSSUUND ARENGU-

STRATEEGIA TEGEVUSKAVAST 
 

Võru maakonna kultuuritöötajate võrgustiku-

töö juhtimine 
Võrgustiku juhtimine Kultuurispetsialist Jaan-dets 

5.2.2. Kultuurijuhtide- ja tegijate koos-

töövõrgustiku laiendamine ning maa-

kondliku kultuurikorralduse koordinee-

rimise tõhustamine 

 

Võru maakonna esindamine Eesti Rahva-  

majade Ühingu juhatuses 
Võrgustikus osalemine  Kultuurispetsialist Jaan-dets 

5.2.1. Kultuurivaldkonna spetsialistide, 

juhendajate ja eestvedajate tunnusta-

mine ja väärtustamine, järelkasvu toeta-

mine ning valdkonnas töötavate ini-

meste oskuste ja teadmiste järjepidev 

arendamine 

 

Võru maakonna esindamine Kultuuriministee-

riumi poolt loodud üle-eestiline Kultuurivald-

konna maakondlikus võrgustikus 

Võrgustikus osalemine  Kultuurispetsialist Jaan-dets 

5.2.2. Kultuurijuhtide- ja tegijate koos-

töövõrgustiku laiendamine ning maa-

kondliku kultuurikorralduse koordinee-

rimise tõhustamine 

 

Bernhard Kangro kirjanduspreemia üleand-

mine sündmuse korraldamine 
Tunnustamine Kultuurispetsialist august-sept 

5.2.1. Kultuurivaldkonna spetsialistide, 

juhendajate ja eestvedajate tunnusta-

mine ja väärtustamine, järelkasvu toeta-

mine ning valdkonnas töötavate ini-

meste oskuste ja teadmiste järjepidev 

arendamine   

 

Võru maakonna kultuuri-, muuseumite-, raa-

matukogutöötajate, kollektiivide ja käsitöö-

liste tänuõhtu korraldamine 

Võrgustiku juhtimine Kultuurispetsialist jaan-dets 

5.2.1. Kultuurivaldkonna spetsialistide, 

juhendajate ja eestvedajate tunnusta-

mine ja väärtustamine, järelkasvu toeta-

mine ning valdkonnas töötavate ini-

meste oskuste ja teadmiste järjepidev 

arendamine 

 

Võru maakonna talutoodangu ja käsitöö näi-

tusmüügi korraldamine Riigikogus ja Super-

ministeeriumis 

Projektis partnerina osalemine Kultuurispetsialist okt-jaan 

5.1.1. Võro ja seto kultuuriruumide iga-

külgne toetamine, sh nii kultuuripärandi 

hoidmine, uurimine ja tutvustamine kui 

ka pärandil põhinevate uute algatuste 

käivitamine ning võro ja seto kultuuri-

ruumide ühistegevuse toetamine. 

 

Noorte kaasamine sündmuste korraldamisse Võrgustiku juhtimine Kultuurispetsialist jaan-dets 

5.1.3. Noored on aktiivselt kaasatud 

kultuuriellu nii tegijate, korraldajate kui 

ka osasaajatena. Noored tunnevad ko-

halike kultuuriruume.  

 

Maakonnas leiduvate praktikavõimaluste 

kaardistamine rahvamajades ja kultuuri-  

asutustes 

Projektijuhtimine Kultuurispetsialist jaan-dets 
5.1.3. Noored on aktiivselt kaasatud 

kultuuriellu nii tegijate, korraldajate kui 
 



ka osasaajatena. Noored tunnevad ko-

halike kultuuriruume.  

Maakondlike žanripäevade toetamine ja kor-

raldusmeeskonnas osalemine 
Projektis partnerina osalemine Kultuurispetsialist jaan-dets 

5.2.2. Kultuurijuhtide- ja tegijate koos-

töövõrgustiku laiendamine ning maa-

kondliku kultuurikorralduse koordinee-

rimise tõhustamine 

 

Loomeinimeste võrgustiku käivitamine Võrgustiku juhtimine Kultuurispetsialist jaan-dets 

5.3.1. Loomemajandusalase teadlikkuse 

tõstmine ja loomeettevõtluse arenguks 

soodsate tingimuste loomine.  

 

Kultuurikorraldajate õppereisi korraldamine Võrgustiku juhtimine Kultuurispetsialist august-sept 

5.2.1. Kultuurivaldkonna spetsialistide, 

juhendajate ja eestvedajate tunnusta-

mine ja väärtustamine, järelkasvu toeta-

mine ning valdkonnas töötavate ini-

meste oskuste ja teadmiste järjepidev 

arendamine 

 

Kagu-Eesti kultuurikoostöö edendamine Võrgustikus osalemine  Kultuurispetsialist jaan-dets 

5.2.2. Kultuurijuhtide- ja tegijate koos-

töövõrgustiku laiendamine ning maa-

kondliku kultuurikorralduse koordinee-

rimise tõhustamine 

 

Ürituste info kättesaadavuse parandamine 

(kultuurikava.ee, maakonnaühine kultuuri-  

kalender) 

Väline kommunikatsioon Kultuurispetsialist jaan-dets 

5.2.3. Kogu maakonda katva kasutaja-

sõbraliku ja funktsionaalse kultuur-, 

spordi ja turismiinfo süsteemi väljatöö-

tamine. 

 

Maakonna laulu- ja tantsupeo korraldamine Projektijuhtimine Kultuurispetsialist jaan-dets 

5.2.2. Kultuurijuhtide- ja tegijate koos-

töövõrgustiku laiendamine ning maa-

kondliku kultuurikorralduse koordinee-

rimise tõhustamine 

 

Maakondliku laulukarusselli korraldamine Projektijuhtimine Kultuurispetsialist jaan-juuli 

5.2.2. Kultuurijuhtide- ja tegijate koos-

töövõrgustiku laiendamine ning maa-

kondliku kultuurikorralduse koordinee-

rimise tõhustamine 

 

Projekti „55+ kasvame ja areneme koos“ pro-

jektijuhtimine 
Projektijuhtimine Kultuurispetsialist jaan-mai 

5.2.1. Kultuurivaldkonna spetsialistide, 

juhendajate ja eestvedajate tunnusta-

mine ja väärtustamine, järelkasvu toeta-

mine ning valdkonnas töötavate ini-

meste oskuste ja teadmiste järjepidev 

arendamine 

 

Projekti „LoovKäik – Loov Võru maakond 

ühendab“ juhtimine 
Projektijuhtimine Kultuurispetsialist jaan-dets 

5.3.1. Loomemajandusalase teadlikkuse 

tõstmine ja loomeettevõtluse arenguks 

soodsate tingimuste loomine.  

 



Euroopa Filmikohvikute korraldamine Sündmus 
Europe Direct Lõuna-Eesti 

Võru keskuse juht 
6x aastas 

5.2.4. Kultuuri- ja spordivaldkonna ligi-

pääsetavuse ning kättesaadavuse suu-

rendamine kõikidele inimestele, sh eri-

vajadustega inimestele.  

 

Euroopa Päeva ja Uma Mekk kevadlaada kor-

raldamine 
Sündmus 

Europe Direct Lõuna-Eesti 

Võru keskuse juht 
09.mai 

5.4.1. Kultuuri tihe lõimimine teiste 

valdkondadega, sh hariduse, sotsiaaltöö, 

heaolu, turvalisuse, avaliku ruumi, ma-

janduse, lõimumise jt seotud valdkon-

dadega. 

 

Omakultuuri lõimimise toetamine projekti 

"Omakultuur meie ümber" pilootasutustes 
Võrgustiku juhtimine Projektijuht Jaanuar-juuni 

5.1.4. Kultuuri, sh võro ja seto keele 

ning kultuuripärandi tihedam sidumine 

koolide õppetegevusega, lastele ja noor-

tele laialdaste võimaluste loomine kult-

uuris osalemiseks.  

 

Kordusuuringu läbiviimine projekti "Omakul-

tuur meie ümber" pilootasutuste õpetajate ja 

õpilaste hulgas 

Strateegia/uuringu koostamine Projektijuht August-okt 

5.1.1. Võro ja seto kultuuriruumide iga-

külgne toetamine, sh nii kultuuripärandi 

hoidmine, uurimine ja tutvustamine kui 

ka pärandil põhinevate uute algatuste 

käivitamine ning võro ja seto kultuuri-

ruumide ühistegevuse toetamine. 

 

Projekti "Omakultuur meie ümber" juhtimine Projektijuhtimine Projektijuht jaan-dets 

5.1.1. Võro ja seto kultuuriruumide iga-

külgne toetamine, sh nii kultuuripärandi 

hoidmine, uurimine ja tutvustamine kui 

ka pärandil põhinevate uute algatuste 

käivitamine ning võro ja seto kultuuri-

ruumide ühistegevuse toetamine. 

 

Lõuna-Eesti filmifondi toetamine Võrgustikus osalemine  Juhatuse liige Jaan-dets 

5.1.1. Võro ja seto kultuuriruumide iga-

külgne toetamine, sh nii kultuuripärandi 

hoidmine, uurimine ja tutvustamine kui 

ka pärandil põhinevate uute algatuste 

käivitamine ning võro ja seto kultuuri-

ruumide ühistegevuse toetamine. 

 

  



TARISTU JA LOODUSKESKKOND: Meie maakonnas on arengut toetav taristu ja puhas looduskeskkond.  

VAK TEGEVUS TEGEVUSE TÜÜP VASTUTAJA 
TEGEVUSE 

AEG 

TEGEVUSSUUND ARENGU- 

STRATEEGIA TEGEVUSKAVAST 
 

Projekti „Turismimarsruutide ligipääsetavuse 

arendamine“ juhtimine 
Projektis partnerina osalemine Projektijuht kuni 30.03.26. 6.4.5. Avaliku ruumi arendamine.   

Korterelamu renoveerimistoetuste alane nõus-

tamine Võru ja Põlva maakonnas 
Nõustamine 

Korterelamu EIS toetusmeet-

mete konsultant 
aastaringne 

6.5.2. Hoonete energiatõhususe suuren-

damine, mis tagatakse kortermajade ja 

avaliku sektori hoonete rekonstrueeri-

misega ja haridusasutuste energiatõhu-

samaks muutmisega. 

 

Projekti „Energiakontseptsioon kliimamuu-

tuste ümberpööramiseks“ juhtimine 
Projektijuhtimine Arendusnõunik jaan-dets 

6.3.2. Uuenduslike energia- ja keskkon-

nakasutuse põhimõtete rakendamine. 
 

Maakonna jäätme- ja ringmajanduskava koos-

tamine 
Strateegia/uuringu koostamine Arendusnõunik jaan-dets 

6.2.1. Keskkonna hoidmine Võru maa-

konna looduskeskkonda ning ressursse 

väärtustavate, väärindavate ja innova-

tiivsete lahenduste osakaalu kasv. 

 

        

VAK ORGANISATSIOON  

VAK TEGEVUS TEGEVUSE TÜÜP VASTUTAJA 
TEGEVUSE 

AEG 

TEGEVUSSUUND ARENGUSTRA-

TEEGIA TEGEVUSKAVAST 
 

Idapiirialade erisuste väljatöötamine ja nende 

eest seismine riigiasutustes 
Strateegia/uuringu koostamine Juhatuse liige Jaan-juuni Strateegiline planeerimine  

Uue EL programmperioodile sisendi andmine Strateegia/uuringu koostamine Juhatuse liige Jaan-dets Strateegiline planeerimine  

Maakonna arengustrateegia uuendamine Strateegia/uuringu koostamine Arendusnõunik Märts-dets Strateegiline planeerimine  

Töökeskkonna sisehindamine, sise- 

dokumentide uuendamine 

VAK igapäevase töö korralda-

mine 
Personalijuht pidev 

Töötervishoiu ja tööohutuse paranda-

mine 
 

Töökeskkonna terviklik analüüs 
VAK igapäevase töö korralda-

mine 
Personalijuht jaanuar 

Töötervishoiu ja tööohutuse paranda-

mine 
 

Arenduskeskuse igapäevase töö korraldamine 
VAK igapäevase töö korralda-

mine 
Juhatuse liige Jaan-dets Igapäevase töö korraldamine  

Nõukogu koosolekute korraldamine 
VAK igapäevase töö korralda-

mine 
Juhatuse liige Jaan-dets Nõukogu koosolekute korraldamine  

Meeskonnaprotsesside planeerimine ja juhti-

mine 

VAK igapäevase töö korralda-

mine 
Koostööjuht jaan-dets Strateegiline planeerimine  

 

Lühendid: 

VAK – Võrumaa Arenduskeskus 

LÕIM 2 – Lõimitud tugitegevused noorte tööeluks valmisoleku suurendamiseks  

KETT – Kodus elamist toetavate teenuste arendamine Võru maakonnas 

LEEN – Lõuna-Eesti ettevõtlikud noored 

KÜSK - Kodanikuühenduste Sihtkapital 

VKE – Väikese ja keskmise suurusega ettevõtted 

 


